
Istituto Comprensivo   Carapelle - C.F. 90015720718 C.M. FGIC822001 - AD22244 - SEGRETERIA I.C. CARAPELLE 

Prot. 0004155/U del 30/08/2024 VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie 

 

 

 
 

  
 

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE(Mat. - Elem.- Med.) 
Via Indipendenza 65 - 71041CARAPELLE (FG) 

Codice Fiscale: 90015720718 Codice Meccanografico: FGIC822001 

Mail fgic822001@istruzione.it; pec fgic822001@pec.istruzione.it ; tel. 0885799740 
 

 

 

ALL’ALBO ON LINE 

ATTI 

DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il Decreto Ministeriale n. 89 del 21 maggio 2024, graduatorie di Circolo e d’Istituto del 

personale ATA per gli aa.ss. 2024/2025 – 2025/2026 – 2026/2027; 

 

VISTA la nota del MI – Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia – Ufficio V – Ambito 

Territoriale di Foggia  prot.n. 0014298 del 01.08.2024; 

 
DECRETA 

 

la pubblicazione, in data odierna, delle Graduatorie Definitive d’Istituto di III fascia del Personale 

ATA per il conferimento di contratti a tempo determinato, prive dei dati personali e sensibili, per i 

profili di Assistente Amministrativo, Collaboratore Scolastico e Operatore Scolastico disponibili e 

scaricabili dal portale SIDI. 

Si precisa, altresì, che le graduatorie inerenti ai profili di Guardarobiere, Assistente Tecnico, Cuoco 

e Operatore dei Servizi Agrari non risultano disponibili sul portale SIDI, poiché le domande per tali 

profili non sono state ritenute ammissibili presso questo istituto. 

Il Dirigente Scolastico 

prof. Pasquale MOREA 

mailto:fgic822001@pec.istruzione.it

		2024-08-30T14:45:23+0200




